主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

說明：

國立政治大學 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：劉玉玲
聯絡電話：02-29393091#66899

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 114年7月16日
發文字號： 政研發字第1140023224號
速別： 速件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 國科會函、申請須知

 函轉國家科學及技術委員會徵求115年度「智慧機器人產業

高階人才培訓計畫」自即日起受理申請，校內截止收件時間

為114年8月26日（星期二）下午5時止，逾期不予受理，請

查照轉知。

依國科會114年7月8日科會產字第1140048312號函及國科會補

助「補助專題研究計畫作業要點」及相關規定辦理。

本計畫係擇優遴選大學校院及法人機構擔任培訓單位，結合

產學研界專家，提供有意於智慧機器人產業發展之碩博士人

才1個月的產業導向密集課程培訓，建立產業所需核心技

能，並提供就業媒合管道及在職輔導。

計畫執行期限：自115年1月1日至115年12月31日止。

國科會預計遴選培訓單位3家以上，並得視審查情形決定獲

選家數。

本案相關徵求訊息已公布於國科會計畫徵求專區，產學及園

區業務處網頁公告事項，請務必先詳閱申請須知(如附件)後
再行申請。

有意申請者請於旨揭截止期限前將申請書一式6份、光碟1份
送達研發處，俾利備函彙送國科會提出申請。

為利申請單位瞭解本計畫目的及推動內容，國科會訂於近期

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

八、

舉辦申請說明會，相關訊息將於近日公告於本計畫網站

(https://phdojt.org.tw/)最新消息。

本案相關問題諮詢，請與本計畫辦公室姜先生聯繫(電話：

02-23701111分機603、email：phdojt@itri.org.tw)。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校    長    李 蔡 彥    出國
 副校長    陳 樹 衡    代行

第2頁，共2頁